
Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2017
15. -16. Juli 2017     in Arolsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.10

Skeet (WS) Schützen Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:15 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  15023 H J K I. 350 Treffer

325 Ehrlich, Lucas-Maximilian 119

324 Gosch, Gorden 119

342 Schnabel, Johannes Christian Dr.112

2  15023 H J K II. 320 Treffer

323 Lütgeharm, Jobst 114

322 Pflüger, Fynn-Christian 108

321 Wandmacher, Christoph 98

3  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 318 Treffer

423 Burs, Marius Paul 95

422 Hüller, Jörn 119

438 Tappenbeck, Matthias 104



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2017
15. -16. Juli 2017     in Arolsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.10

Skeet (WS) Schützen Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:15 Uhr

1 324 Gosch, Gorden  15023 H J K I. 25 24 24 23 23 119

2 323 Lütgeharm, Jobst  15023 H J K II. 21 23 23 23 24 114

3 342 Schnabel, Johannes Chr...  15023 H J K I. 23 25 22 20 22 112

4 438 Tappenbeck, Matthias  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 20 23 22 20 19 104

5 321 Wandmacher, Christoph  15023 H J K II. 19 17 22 18 22 98

6 332 Schubmann, Daniel  15023 H J K 5 5 6 8 7 31

7 421 Lange, Jan Hendrik  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

325 Ehrlich, Lucas-Maximilian  15023 H J K I. 23 25 24 25 22 119



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2017
15. -16. Juli 2017     in Arolsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.20

Skeet (WS) Schüler männlich Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:15 Uhr

Außer Konkurrenz haben geschossen:

418 von Henninges, Mauritz  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 14 12 13 39



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2017
15. -16. Juli 2017     in Arolsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.30

Skeet (WS) Jugend männlich Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:15 Uhr

1 417 Wedekind, Hagen  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 17 18 19 18 17 89



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2017
15. -16. Juli 2017     in Arolsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.40

Skeet (WS) Junioren A Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:15 Uhr

1 422 Hüller, Jörn  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 24 25 23 24 23 119

2 322 Pflüger, Fynn-Christian  15023 H J K II. 21 23 22 22 20 108

3 409 Struckmann, Till Jost Di...  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 12 11 14 16 14 67

Außer Konkurrenz haben geschossen:

423 Burs, Marius Paul  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 20 18 18 22 17 95



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2017
15. -16. Juli 2017     in Arolsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.42

Skeet (WS) Junioren B Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:15 Uhr

1 331 Schultz, Lucas  15023 H J K 19 22 19 23 20 103

2 330 Hartmann, Alexander  15023 H J K 17 19 18 20 18 92

Außer Konkurrenz haben geschossen:

410 Weilandt, Janos  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 14 12 17 15 18 76



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2017
15. -16. Juli 2017     in Arolsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.43

Skeet (WS) Juniorinnen B Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:15 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

411 Hildebrand, Yasmine  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 17 19 18 54

412 Wedekind, Johanna  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 18 18 18 54



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2017
15. -16. Juli 2017     in Arolsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 3.20.50

Skeet (WS) Altersklasse Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:15 Uhr 10er/9er/8er 7er/6er

1  15023 H J K I. 324 Treffer

326 Wißmer, Kay 111

341 Bauer, Herbert 105

340 Pflüger, Hartmut 108

2  15023 H J K III. 313 Treffer

339 Kühn, Thomas 104

338 Schultz, Edgar 109

337 Moore, Nigel 100

3  15023 H J K II. 308 Treffer

336 Garbers, Wilfried 103

328 Pahl, Detlev 101

327 Schnabel, Hans Christian Dr. 104

4  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 2 273 Treffer

413 Fähser, Joachim 90

416 Schulze, Detlef 89

424 Pröhl, Hans-Heinrich 94

5  15023 H J K IV. 0 Treffer

335 Freiter, Michael 0

334 Bushi, Adrian 0

333 Ksiazyk, Michael 0

 15039 SGes Linden 04 I. 0 Treffer

350 Canis, Uwe 0

347 Dreykluft, Rolf 0

345 Unbescheiden, Marc 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 310 Treffer



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2017
15. -16. Juli 2017     in Arolsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.50

Skeet (WS) Altersklasse Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:15 Uhr

1 326 Wißmer, Kay  15023 H J K I. 23 23 22 24 19 111

2 338 Schultz, Edgar  15023 H J K III. 24 22 23 20 20 109

3 340 Pflüger, Hartmut  15023 H J K I. 22 20 24 21 21 108

4 341 Bauer, Herbert  15023 H J K I. 20 20 22 20 23 105

5 339 Kühn, Thomas  15023 H J K III. 20 20 22 20 22 104

6 420 Hüller, Rolf  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 20 20 22 23 18 103

7 413 Fähser, Joachim  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 2 16 15 22 18 19 90

8 416 Schulze, Detlef  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 2 17 19 21 13 19 89

9 414 Wedekind, Jörn  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 2 16 15 20 16 17 84
10 415 Adler, Robert  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 0 0 0 0

334 Bushi, Adrian  15023 H J K IV. 0 0 0 0
350 Canis, Uwe  15039 SGes Linden 04 I. 0 0 0 0
345 Unbescheiden, Marc  15039 SGes Linden 04 I. 0 0 0 0
329 Voß, Ulrich  09007 Schießleistungsgruppe Dorfm... 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

424 Pröhl, Hans-Heinrich  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 2 19 17 18 19 21 94



Landesverbandsmeisterschaften Flinte 2017
15. -16. Juli 2017     in Arolsen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 3.20.60

Skeet (WS) Senioren Seite: 1

Stand: 19.07.2017 10:15 Uhr

1 327 Schnabel, Hans Christia...  15023 H J K II. 19 21 22 20 22 104

2 336 Garbers, Wilfried  15023 H J K II. 21 18 21 20 23 103

3 328 Pahl, Detlev  15023 H J K II. 18 21 22 21 19 101
(3)

4 337 Moore, Nigel  15023 H J K III. 21 21 19 19 20 100
(1)

5 358 Sievert, Bernd  25031 SV Leese 16 15 13 19 14 77

6 429 Rohrsen, Siegfried  07033 SV Hattendorf v. 1965 13 9 12 14 15 63

7 347 Dreykluft, Rolf  15039 SGes Linden 04 I. 0 0 0 0

335 Freiter, Michael  15023 H J K IV. 0 0 0 0

333 Ksiazyk, Michael  15023 H J K IV. 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

425 Lange, Stephan  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 19 22 22 22 21 106
426 Schulze, Bernhard  40025 WTC Wolfsburg v. 1972 1 21 21 19 19 21 101


